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J00 Dirección de Obras Públicas

1100 LEGISLACIÓN

D PROYECTOS DE INVERSION $0.00 $122,000.00 $120,940.15 $1,059.85 $120,940.15 $0.00 $1,059.85 $120,940.15 $120,940.15$122,000.00 $0.00

$0.00K010 BANQUETAS EN LA CALLE 21 DE MARZO, COLONIA 28 DE ABRIL; Y TRAMITES ANTE LA CFE Y UNIDAD VERIFICADORA PARA LA CONEXION DE ENERGIA ELECTRICA EN EL CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO DE LA COLONIA 28 DE ABRIL$122,000.00 $120,940.15 $1,059.85 $120,940.15 $0.00 $1,059.85 $120,940.15 $120,940.15$122,000.00 $0.00

$0.00LEGISLACIÓN $122,000.00 $120,940.15 $1,059.85 $120,940.15 $0.00 $1,059.85 $120,940.15 $120,940.15$122,000.00 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

D PROYECTOS DE INVERSION $0.00 $2,467,000.00 $0.00 $2,467,000.00 $0.00 $0.00 $2,467,000.00 $0.00 $0.00$2,467,000.00 $0.00

$0.00K007 REHABILITACION DE PARQUE URBANO 1A. ETAPA, CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN LA ESCONDIDA$1,467,000.00 $0.00 $1,467,000.00 $0.00 $0.00 $1,467,000.00 $0.00 $0.00$1,467,000… $0.00

$0.00K013 MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE ALUMBRADO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000… $0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $2,467,000.00 $0.00 $2,467,000.00 $0.00 $0.00 $2,467,000.00 $0.00 $0.00$2,467,000… $0.00

2300 SALUD

D PROYECTOS DE INVERSION $0.00 $1,033,000.00 $994,886.74 $38,113.26 $603,154.21 $391,732.53 $429,845.79 $603,154.21 $603,154.21$1,033,000.00 $0.00

$0.00K008 REMODELACIÓN DEL CENTRO DE SALUD MENTAL, COLONIA 28 DE ABRIL $1,033,000.00 $994,886.74 $38,113.26 $603,154.21 $391,732.53 $429,845.79 $603,154.21 $603,154.21$1,033,000… $0.00

$0.00SALUD $1,033,000.00 $994,886.74 $38,113.26 $603,154.21 $391,732.53 $429,845.79 $603,154.21 $603,154.21$1,033,000… $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

D PROYECTOS DE INVERSION $0.00 $5,295,057.82 $0.00 $5,295,057.82 $0.00 $0.00 $5,295,057.82 $0.00 $0.00$5,295,057.82 $0.00

$0.00K006 REHABILITACION DE UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL HIDALGO $1,378,000.00 $0.00 $1,378,000.00 $0.00 $0.00 $1,378,000.00 $0.00 $0.00$1,378,000… $0.00

$0.00K011 PASTO SINTETICO UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL HIDALGO, FRACC. HIDALGO $1,302,767.42 $0.00 $1,302,767.42 $0.00 $0.00 $1,302,767.42 $0.00 $0.00$1,302,767… $0.00

$0.00K012 REHABILITACION DE ESPACIOS PUBLICOS $1,997,057.82 $0.00 $1,997,057.82 $0.00 $0.00 $1,997,057.82 $0.00 $0.00$1,997,057… $0.00

$0.00K015 CONSTRUCCION DE TECHUMBRE CANCHA DE BASQUETBOL COMUNIDAD LA CONCEPCION$516,232.58 $0.00 $516,232.58 $0.00 $0.00 $516,232.58 $0.00 $0.00$516,232.58 $0.00

$0.00K016 REHABILITACION DE MALLA CICLONICA UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL HIDALGO $101,000.00 $0.00 $101,000.00 $0.00 $0.00 $101,000.00 $0.00 $0.00$101,000.00 $0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $5,295,057.82 $0.00 $5,295,057.82 $0.00 $0.00 $5,295,057.82 $0.00 $0.00$5,295,057… $0.00

2500 EDUCACIÓN

D PROYECTOS DE INVERSION $0.00 $3,296,680.61 $0.00 $3,296,680.61 $0.00 $0.00 $3,296,680.61 $0.00 $0.00$3,296,680.61 $0.00

$0.00K014 TECHADO EN AREAS DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA Y SANITARIOS $3,296,680.61 $0.00 $3,296,680.61 $0.00 $0.00 $3,296,680.61 $0.00 $0.00$3,296,680… $0.00

$0.00EDUCACIÓN $3,296,680.61 $0.00 $3,296,680.61 $0.00 $0.00 $3,296,680.61 $0.00 $0.00$3,296,680… $0.00

$0.00Dirección de Obras Públicas $12,213,738.43 $1,115,826.89 $11,097,911.54 $724,094.36 $391,732.53 $11,489,644.07 $724,094.36 $724,094.36$12,213,73… $0.00

M00 Dirección de Servicios Públicos y Ecología

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

D PROYECTOS DE INVERSION $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00

$0.00E016 COMPACTADOR Y CONTENEDORES $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000… $0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000… $0.00
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$0.00Dirección de Servicios Públicos y Ecología $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000… $0.00
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